Hinc surgit pia et pulcra cōside
ratio de corpe xpi mystico **I**n q̄
īpe dñs ihs de⁹ et hō ē n̄m caput
nos qz mēbra ei⁹ **N**ñ et sic in cor
pore organico oīa mēbra nō eūdē
actum habent. nec sibi soli. sed toti
hoi in suis actib⁹ deseruiūt **P**edes
c̄ppe nō sibi tantū ābulāt nec ma
nus sibi solū laborant nec os sibi
soli cōmedit et sic de alijs h̄ ip̄i to
ti hoi **I**ta ec̄ i h̄ corpe xpi mystico

De modo se

quodcumque quodcumque bonum operatur non sibi
solum sed omnibus in christo existibus id
operatur in salutem. Et ex eo quod dominus
noster ihesus christus deus et homo mediator est
dei et hominum et caput nostrum opera nostra
bona per ipsum sunt divine maiesta-
ti gratia et accepta et nobis salutaria et
fructuosa et non ex nobis. **Quo** ego
deputatus operibus inferioribus dei
spectat nullus quod intendens maioribus su-
perbe se eleuet. **Quia** omnia in christo ihesu
domino nostro erunt nobis commissa. **Non** bene ita-
que agunt illi qui predicantes aut alia
magnalia agentes se magnificant. et
certos religiosos et christifideles non
predicantes. sed quodam contemplationis et
orationis vacantes vilipendunt. velut
ecclesie dei inutiles non attendentes.
quod si primo debeat proficere ex ore predi-
cantis. deuota contemplationis oratio habet
hoc efficere apud deum et impetrare
aliquid inuanius erit conatus laborantis.
Sicut non bene agunt qui spiritualibus vacan-
tes continent temporalium administrationem ex-
ercetes. **Sicut** enim spiritualia sicut temporalia
bonum quod diu sumus in via et pegrina-
mur a celesti patria nobis necessaria sunt. **Et**
non omnibus omnia possunt nec omnes omnia pos-
sumus. **Sicut** ergo quilibet orat de situati-
one sua in corpore christi mystico. se esse
per quodcumque reputet membro infimo. et
studeat fideliter agere in ea ratione quam
dominus eius voluit. **Ex** premissis appetit er-
ror illoque qui in religionibus ex obe-
dientia deputati ad exteriora officia
sua cum murmure et inuoluntarie imo
quibus vir ex coactione et per dominum ne-
gligenter et infideliter implent. spiritualia
sibi furtiue contra bonum obediencie ultra
quam ad eorum statum pertinet usurpan-

habendi contra

res et id quod aliorum est superbe sibi re-
dicantes. quodcumque suum est negligentes et
sic et istud et illud non solum saluti sue
infructuosum sed et sepe per propriam volun-
tatis et inobediencie vicium damnosum
facientes. **Apparet** quod sicut ex premissis
suis quod incaute agunt nonnulli religiosi
modicum passionem cum suis fratribus
ad exteriora explenda deputa-
tis si quando in spiritualibus ministerii
inueniantur habentes ipsos temere quibus
tamquam induetos non solum corde dehu-
dicantes. sed quod per est sepe gladio
lingue sue detractorie percutientes.
Non attendentes illud vulgare pro-
uerbium. **Pluribus** intentis minor est ad
singula sensus. **Nec** recogitant quod si
ipsi explere deberent talia scilicet temporalia
et spiritualia. neutrum horum forte fa-
cere rite possent. **Nec** advertunt quantum
deberent esse deo et hominibus grati
quod ipsis ad servandum deo in quiete et pa-
ce ordinatis. alii cogunt vivere cum
multa fatigata et ebullitione et deo
et sibi et aliis. et quod ipsi velut domini re-
cumbunt alii velut servi eorum mistrant
eis. et in temporalibus de necessariis eis
providere habent. **Tamen** deberent hi tales
quod spiritualium operum suorum fructum non ipsi.
sed alii officiales scilicet exterioribus oc-
cupationibus propter eos detineri. apud
deum iustum iudicem percipere. propter suam
potissime ingratitudinem. quam deo ma-
xime in nobis displicet. **Iuxta**
premissa quod instruit nonnullorum simpli-
citas. qui occupati aliis conantur non
tamen corde. sed etiam ore semper orare
propter verba apostoli. **quibus** ait. **Sine** in-
missione orantes. **Non** enim exposito-
res licet semper oret qui bonum operari non

cessat. et qui p
sua non interrup
missis et ad
verissime quod
opa sine spual
dei honore et
cit. **licet** enim no
alios in xpi co
sufficiat sibi o
di ad quod ipse ob
neglexerit vicio
De dilecto
Rursum plura
Rigentia ad
rat aliis singula
deuotione per cel
hoc enim repho
bat nonnulli ali
Et signum super
deat ergo esse in
hij formis ab
ereto non poter
deuot et corde
et caritatis cum dile
destruat. **Pro** u
ru reuocans quod
uato quod in publi
mentales ordines
Quod nonnulli quod
vult amoro se et
in deum scire et
sensus sui forsa
cogitare de de
sue absque imag
re magna aut
alba aut nigra
alio loco exite
silibus exclusi ele
hualia pura e

malas

cessat. et qui p̄ p̄c̄m̄ mōzle' orōem suā nō interrūpit. possum' tñ ex p̄ missis et ad p̄positū dicē plane et verissime q̄ sp̄ orat qui alia bona opa siue sp̄ialia siue corpalia pro dei honore et suoz dei utilitate facit. **Licet enī** nō orat p̄ se. orat tñ p̄ alios in xp̄i corpe mystico. et hoc sufficiat sibi dūmō als' debitū orā' dī ad qd̄ ip̄e obligatus extitit nō neglexerit victose.

De discretōe

in exercitijs p̄ uatis h̄nda

Rursū plōa deuota debz diligentia adhibē vt non incurrat aliqz singularitatis notā p̄ suā deuotionē p̄ cetis inē q̄s ouersat. **Hoc enī** reprehendit a p̄rib' qz turbat nōnūqz alios cuz q̄bus uiuēt. **Et ē signū** supbie et ipocrisis. **Scu** deat ergo esse in publico cōis et a l̄hs' oformis absqz tñ p̄c̄o. **In** secreto dō potēt esse singularit' dō deuot' et corde q̄ morib' q̄ gestū. et exercitijs cū discretione tñ ne se destruat. **Pro** istis aut' deuotorū exercitijs q̄ cōis apti' sūt in p̄uato qz in publico vt sūt videlicet mētales orōnes q̄ meditationes.

Nōnōū q̄ q̄cūqz in his q̄ p̄ hec vult amozose et affectualit' tēdere in deū secure et discrete ne caput q̄ sēsus sui forsā ledant' debz discere cogitare de deo sñ aliq̄ re corpali siue absqz imagie ita vt nō cogit'z rē magnā aut puā longā a breuē albā aut nigrā h̄ aut ibi in tali a alio loco extētē. **Sz** oib' talibusq̄ s̄lib' exclus' eleuet cor suū ad itel' teāualia pura et incorporea cogitā

Immisiones C. C. xv.

do dei oipotētā q̄ oia p̄t. dei sapientiaz q̄ oia p̄terita et futū scit vt p̄ntia. dei bonitatē q̄ oib' q̄ntū in se ē bñ vult et nulli male. **Sūt** eius miam dulcedinē pulcritudinēq̄ sic de alijs perfectiōib' deo sūme cōueniētibus et inextitibus dicendo corde et ore. **O** dñe deus meus creator et redemptor et saluator meus. omnipotētissime. sapientissime. p̄optime. rotus pulcer. dulcis et misericors. **Q** p̄ p̄ssime amantissime amabilissime q̄ sol' vere p̄ p̄m es. pl' me diligēs q̄ vnqz carnalis p̄ suū carissimū dilexit filiū. **Q** d̄ bñ cōdis in tuis bñficijs magnis et multis tñ indignissimo datis p̄ te q̄ adhuc dādis ex sola tua maria h̄ faciēs bōitate. te adoro. laudo gl̄ifico toto corpe q̄ spū ti bi gr̄as ago p̄ oib' donis tuis qz quicqd̄ sū. possū scio et bñ tēde qz cupio. volo q̄ desidero h̄ a te habeo totū. q̄ nihil h̄eo ex me ip̄o nisi p̄c̄a q̄ clement' peto ignosce p̄ gl̄iam nomis tui bñdici. **Q** d̄ mēcū oib' sc̄is tuis bñdicit' laudare et p̄dicare sñ sine p̄pici' tē cōcedē digneris. **Vel** alio mō orando p̄ut spūsc̄us inspirauerit. **Talem** resp̄m h̄ndo in orōib' et meditationib' suis h̄o nō facile incurret frenesim nec erit fantasti'. q̄ in capite seu sēlib' suis destrudus quē admod' alit' faciliē possz oringere cū h̄o nimis figit cogitātū suū in res corporeas et rez sēbiliū imagines. **Nolum'** tñ per hec rep̄bare imaginationes de ope n̄e redēptionis de captōe alligatōe cola